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Üretici İç Tetkikleri

Organik Tarım Girdisi Desteği 

Bu ay itibariyle çiftçilerimizi çalışma alanlarında, fındık bahçelerinde, ziyaret etmeye
başladık.

Çiftçi eğitimleri ve iç tetkikleri esnasında elde edilen bilgiler ışığında ürün gelişiminin
sosyal, çevresel ve zirai yönleriyle iyileştirilmesi için çalışmalar yapılmaktadır. 

Aynı zamanda üreticilerin iç tetkiklerini tamamlayıp, bahçe haritalamalarını, zirai ve
sosyal uygulamalarını kayıt altına aldığımız “Agrotics” uygulaması da kullanılmaktadır. 

5 ayrı ilden fındık üreticilerimize 105 ton organik tarım girdisi desteği sağladık. 

300’ün üzerinde çiftçi, fındık bahçelerinde mikroorganizma faaliyetini arttıran ve bitki
besin elementlerinin yarayışlı hale gelmesini sağlayan toprak düzenleyici organik gübre
ile ücretsiz olarak buluşturuldu. 



Ebeveynlerin yaşadıkları problemleri tanımlamaları
Farklı bakış açılarıyla bundan sonrasında yaşanabilecek olası sorunlarla baş etme
yöntemleri
Toplumda kadının önemi, yasal hakları, teknolojik gelişmeler ve çocuk yetiştirme
konularında farkındalık 

Mevsimlik tarımda çocuk işçiliğinin önlenmesi çalışmalarımız kapsamında, Genç Hayat
Vakfı işbirliği ile kadınlara yönelik güçlendirme atölyelerimiz tamamlandı. 126 Kadın işçi
aşağıdaki konularla ilgili eğitim aldı. 

Model Bahçe Çalışmalarımız

Bu ay içerisinde, dört model bahçemizin taban suyu
yüksekliğine göre drenaj çalışmasını gerçekleştirdik.
Ayrıca, Fındıkta vejetatif aksamın geliştiği dönem
olan Nisan ayında, sürgün ve meyve oluşumunu
teşvik etmek amacı ile toprak tahlillerine göre yazlık
gübre uygulaması yapıldı.

Uç kurumasına ve meyve tomurcuklarının
tahribatına sebebiyet veren Kozalak Akarı
mücadelesi için Kalsiyum polisülfür uygulaması
yapılmıştır. Yaklaşık bir ay sonraya ikinci yazlık
gübre uygulaması planlanmaktadır.

Bu dönem hastalık ve zararlı çıkışlarının başladığı dönem
olduğu için model bahçelerimizde çarşaf yöntemi ile zararlı
sayımı ve hastalık tespit incelemelerine devam edilmektedir.

Fındık bahçelerinde böcek popülasyonunun özellikle
Kahverengi Kokarca’nın (Halyomorpha halys) tespiti için
tuzaklar asılmaya başlanmıştır. Fenolojik gözlem
çizelgelerine eklenen bu tespitlere göre entegre mücadele
sistemleri uygulanacaktır. Bu bağlamda zararlı
popülasyonuna ve hastalık seyrine göre biyolojik,
biyoteknik, mekanik ve en son kimyasal yöntemler
uygulanacaktır.

Kadın İşçilere Orijin İllerinde Eğitim


